
PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
             

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br 
 

 

 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

Processo Licitatório n ° 054/2021 

Pregão Presencial n° 035/2021 

Registro de Preço nº 035/2021 

  

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, Prefeito Municipal De Recreio, Estado de 

Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, considerando o parecer da 

Procuradoria Jurídica do Município e a Adjudicação do presente Processo 

Licitatório, lavrada pela Pregoeira Municipal Ana Amélia Araújo de Oliveira em 

08 de julho de 2021, os quais são tomados como fundamento da decisão, 

HOMOLOGA o Processo 054/2021 – Pregão Presencial 035/2021 – Registro 

de Preço 035/2021, Futura e eventual contratação de pessoa jurídica 

especializada em Coleta, Transporte, Tratamento Térmico e/ou Destinação 

Final de Resíduos de serviços de Saúde pertencentes aos grupos “A”, “B” e 

“E”, objetivando atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde, em 

favor de: 

 

 

 

AMBIENTEC SOLUÇÕES EM RESÍDUOS LTDA 

CNPJ: 11.399.773/0001-09 

 

 

Recreio, 15 de julho de 2021. 

 

  

 

 

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS 

Prefeito Municipal 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
             

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br 
 

 

 


